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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse. Kontrolbesøget gav anledning til
sanktion.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur og adskillelse af
fødevarer i køleinventar, faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af gulv og overflader i
produktionsområder og opvask samt rengøring af udstyr og
inventar.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med
smileysymbol.
Kontrolleret visning af kontrolresultater på egen hjemmeside.
Følgende er konstateret: Virksomheden har salg af fødevarer
på egen hjemmeside uden at vise de seneste fire
kontrolrapporter/kontrolresumeer på et synligt sted på
hjemmesiden.



Burger Palace

 

 

Vesterbrogade 85

1620  København V

34047154

Kontrolrapport

side 2 af 2

02-04-2024

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændighederne som et bagatelagtigt forhold, da virksomheden
har et link til www.findsmiley.dk, linket virker dog ikke. Vejledt konkret om visning af
kontrolrapporter/kontrolresuméer ved salg på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel. Virksomheden informerer på egen hjemmeside om, at man
kan kontakte restauranten omkring allergener.
Kontrolleret anprisning på menukort svarer til de faktiske forhold. Det indskærpes, at fødevarer ikke må sælges
under omstændigheder, der er egnet til at vildlede forbrugerne med hensyn til varens oprindelse.
Følgende er konstateret: Virksomheden anpriser skinke på pizza nr. 2, 3, 4, 19 og 20, men bruger kalkun.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får jeg ændret.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Vejledt virksomheden om at ændre menukort på egen hjemmeside, således at skinke rettes til kalkun.
Virksomheden er ligeleds blevet vejledt om, at de med opsætning af skilt i virksomheden, tydeliggører at det er
kalkun og ikke skinke de anvender på deres pizzaer.
Vejledt om at rette menukort og menuskilt i virksomheden når de skal have nyt.


